
1/4

Rada města Bochov 31/2022

ZÁPIS

Z 31. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 15. 8. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Omluveni: Robert Kajzar
Ověřovatel: Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Vyhodnocení cenových nabídek - prodej pozemku v k.ú. Rybničná
3. Vyhodnocení cenových nabídek - pacht v k.ú. Teleč (Dlouhá Ves) - část poz.p.č. 155/2 o výměře
322 m²
4. Vyhodnocení cenových nabídek - pacht v k.ú. Teleč (Dlouhá Ves) - část poz.p.č. 155/2 o výměře
173 m²
5. Schválení smlouvy hudebního vystoupení Vladimíra Waldy Nerušila v rámci programu Jarmarku
města Bochov 17.9.2022
6. Vyúčtování kulturní akce ,,Den dětí" konané 5.6.2022 v Bochově
7. Vyúčtování kulturní akce ,,Lomihnát" konané 25.6.2022 v Bochově
8. Nákup 100 ks magnetek s leteckým snímkem hradu Hartenštejn určených pro prodej v infocentru

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/337/31/22 - s c h v a l u j e
Rada města vzala na vědomí zápis z 30. jednání Rady města ze dne 8.8.2022, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Vyhodnocení cenových nabídek - prodej pozemku v k.ú. Rybničná - předkládá: Jitka
Chalupná
Důvodová zpráva:

Vyhodnocení nabídek na základě vyhlášení záměru prodeje poz.p.č. 322/2 o výměře 24 m² v k.ú.
Rybničná. Jedná se o pozemek v zastavěném území obce Rybničná, který vznikl na základě GP č.



2/4

166-30/2022 a tvoří jednotný funkční celek s poz.p.č. 22 v k.ú. Rybničná, která není ve vlastnictví
Města Bochov. Pozemek není určen k zastavění. Nejnižší cenová nabídka byla stanovena ve výši 60,-
Kč/m² dle tabulky  pro prodej pozemků do 200 m² -  ( druh pozemku  –  ostatní plocha  - D = 40,-
Kč/m² + 50% za jednotný funkční celek). 

usnesení č. R/338/31/22 - r o z h o d u j e
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že v 16:03 hodin proběhlo otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně prodeje
poz.p.č. 322/2 o výměře 24 m² v k.ú. Rybničná, byla podána 1 nabídka, a to od manželů Ondřeje a
Lucii Papánkových, bytem Velké Popovice 
II. bere na vědomí, že za prodej výše uvedeného pozemku v k.ú. Rybničná nabízí  manželé
Papánkovi částku 1.440,- Kč  
III. rozhodla, že doporučí ZM, aby uvedený pozemek byl prodán manželům Papánkovým, bytem
Velké Popovice   
IV. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby připravila
potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města.
Termín do: nejbližší jednání ZM
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Vyhodnocení cenových nabídek - pacht v k.ú. Teleč (Dlouhá Ves) - část poz.p.č. 155/2 o
výměře 322 m² - předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Vyhodnocení nabídek  na základě vyhlášení záměru propachtovat část poz.p.č. 155/2 o výměře 322
m² v k.ú. Teleč (Dlouhá Ves). Nejnižší roční pachtovné bylo stanoveno ve výši 322,- Kč. 

usnesení č. R/339/31/22 - r o z h o d u j e
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že v 16:10  hodin proběhlo otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně pachtu
části poz.p.č. 155/2 o výměře 322 m² v k.ú. Teleč (Dlouhá Ves), byla podána 1 nabídka, a to od paní
Pavlíny Vybíralové, bytem Karlovy Vary
II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Teleč (Dlouhá Ves) nabízí  paní
Vybíralová částku 500,- Kč ročně
III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  paní Pavlíně Vybíralové, bytem Karlovy
Vary 
IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Vyhodnocení cenových nabídek - pacht části poz.p.č. 155/2 o výměře 173 m² -
předkládá: Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Vyhodnocení nabídek  na základě vyhlášení záměru propachtovat část poz.p.č. 155/2 o výměře 173
m² v k.ú. Teleč (Dlouhá Ves) . Nejnižší roční pachtovné bylo stanoveno ve výši 173,- Kč. 

usnesení č. R/340/31/22 - r o z h o d u j e
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že v 16:15 hodin proběhlo otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně pachtu
části poz.p.č. 155/2 o výměře 173 m² v k.ú. Teleč (Dlouhá Ves), byla podána 1 nabídka, a to od paní
Milady Vlasákové, bytem Teleč
II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Teleč (Dlouhá Ves)nabízí paní



3/4

Vlasáková částku 300,- Kč ročně
III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován paní Miladě Vlasákové, bytem Teleč
IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Schválení smlouvy hudebního vystoupení Vladimíra Waldy Nerušila v rámci programu
Jarmarku města Bochov 17.9.2022 - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov žádá o schválení hudebního vystoupení Vladimíra Waldy
Nerušila (hity Waldemara Matušky) na Jarmarku města Bochov, který se bude konat 17.9.2022.

usnesení č. R/341/31/22 - s o u h l a s í
Rada města projednala předložený návrh Komise kulturní při RM a :
I. souhlasí s hudebním vystoupením na Jarmarku města Bochov a oslavách 697. výročí udělení
městských práv Bochovu dne 17.9.2022 dle smlouvy o uskutečnění hudebního vystoupení zpěváka
Vladimíra Waldy Nerušila, zastoupeného Irenou Nerušilovou, IČO 70378941, sídlem Sokolovská
182/72, 18600 Praha 8 - Karlín, cena za vystoupení je 8.500,- Kč včetně DPH a dopravy
II.  pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Vyúčtování kulturní akce ,,Den dětí" konané 5.6.2022 v Bochově - předkládá: Kamila
Altmanová
Důvodová zpráva:

Předsedkyně Komise kulturní při RM předkládá vyúčtování kulturní akce ,,Den dětí" konané 5.6.2022
v Bochově.

usnesení č. R/342/31/22 - b e r e  n a  v ě d o m í
Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :
I. bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku města ve
výši 25.000,- Kč na kulturní akci ,,Den dětí" v Bochově ze dne 5.6.2022, celkové náklady na akci v
hotovosti činí 29.664,- Kč, náklady na akci převodem činí 2.004,-Kč, zpět do pokladny města bylo
předsedkyní Komise kulturní vráceno celkem 2.536,- Kč, sponzorské dary činí celkem 7.200,- Kč,
celkový čistý příspěvek města je 24.468,- Kč, na akci byl z příspěvku pořízen stroj na výrobu placek
se špendlíkem, který bude evidován jako majetek města a bude využíván na další akce
II. ukládá pracovnicím MěÚ Bochov úseku správy majetku města Bochov a úseku ekonomického,
aby majetek zaevidovaly
Termín do: 31.8.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Vyúčtování kulturní akce ,,Lomihnát" konané 25.6.2022 v Bochově - předkládá: Kamila
Altmanová
Důvodová zpráva:

Předsedkyně  Komise  kulturní  při  RM  předkládá  vyúčtování  kulturní  akce  ,,Lomihnát"  konané
25.6.2022 v Bochově.

usnesení č. R/343/31/22 - b e r e  n a  v ě d o m í



4/4

Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :
bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku města ve
výši 12.000,- Kč na kulturní akci ,,Lomihnát" v Bochově ze dne 25.6.2022, celkové náklady na akci v
hotovosti činí 11.819,- Kč,  zpět do pokladny města bylo předsedkyní Komise kulturní vráceno
celkem 2.581,- Kč, startovné činí celkem 2.400,- Kč, celkový čistý příspěvek města je 9.419,- Kč.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Nákup 100 ks magnetek s leteckým snímkem hradu Hartenštejn určených pro prodej v
infocentru - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice  infocentra  žádá  o  schválení  nákupu  100  ks  magnetek  s  leteckým snímkem hradu
Hartenštejn  určených pro  prodej  v  infocentru  z  důvodu propagace města  Bochov a  obohacení
sortimentu zboží prodávaného v infocentru.

usnesení č. R/344/31/22 - s c h v a l u j e
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje nákup 100 ks magnetek s leteckým snímkem hradu Hartenštejn určených pro prodej v
infocentru od firmy Vydavatelství Ivan Rillich, sídlem Na Bahamách 231, 382 79 Frymburk, za cenu
26,62,-Kč/ks včetně DPH s doporučenou prodejní cenou 30,- Kč/ks včetně DPH v celkové ceně 2.662,-
Kč včetně DPH
II. ukládá pracovnici infocentra, aby provedla opravu platného ceníku zboží prodávaného
v infocentru.
Termín do: 31.8.2022
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Luboš Chalupný
ověřovatel  

 

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 16. srpna 2022.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 31/2022

_________
Formát čísla usnesení: R/Číslo usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


